LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. ĐÀ NẴNG
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH DUY TÂN

         Số: 25/TB-CĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 16 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v Lập danh sách con đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn
Thực hiện Kế hoạch số 33/KH- LĐLĐ ngày 11/09/2020 của Ban Thường vụ Liên Đoàn Lao động thành phố Đà Nẵng về việc Tổ chức “Đêm hội Trăng rằm’’ cho con đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn năm 2020.
Ban Thường vụ Công đoàn Trường thông báo đến các Công đoàn bộ phận, tổ Công đoàn lập danh sách con đoàn viên, CNVCLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn để Công đoàn Trường xét đề nghị LĐLĐ Thành phố trao tặng theo số lượng phân bổ cho Công đoàn Trường Đại học Duy Tân 20 suất quà, mỗi suất là: 300.000đ (Kế hoạch 33/KH – LĐLĐ, ngày 11/9/2020 và Danh sách phân bổ đính kèm)
Nay, Ban Thường vụ Công đoàn trường đề nghị Công đoàn bộ phận và Tổ Công đoàn lập danh sách và gửi về Văn phòng Công đoàn trường (theo mẫu kèm theo) trước ngày 20/9/2020 để Công đoàn trường, tổng hợp báo cáo Liên đoàn Lao động Thành phố Đà Nẵng trước ngày 24/9/2019.
Nơi nhận:

 TM/BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN
· BCH Công đoàn;

CHỦ TỊCH

· Các Công bộ phận;
· Tổ Công đoàn;

                  (Đã ký)
· Lưu VPCĐ.
ThS Nguyễn Thành Dương